
がん性疼痛治療Webセミナー

主催︓第一三共株式会社 後援︓柏市医師会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、がん性疼痛治療Webセミナーを開催させて頂きます。ご多用のこととは存じますが、ご参加
賜りますようお願い申し上げます。本シンポジウムが先生方の日常診療のお役に立てば幸いです。

謹白

日 時 2021年1月13日（水）19:00～20:00

座長︓柏たなか病院 副院長・緩和ケアセンター長 野本 靖史先生

■講演1 19:00～19:30
「がん性疼痛治療における医療訴訟」

演者︓北浜法律事務所 長谷部 圭司先生

■講演２ 19:30～20:00
「選択肢が増えたオピオイド がん疼痛治療における使い方」
演者︓国立がん研究センター東病院 緩和医療科

科長 松本 禎久先生

プログラム

ご自宅や病院、診療所などからご視聴いただきますよう、ご案内申し上げます。
※Web講演会の視聴方法は別紙をご覧ください。
当日はご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Webセミナー

＊日本医師会生涯教育講座単位1.単位 カリキュラムコード
6:医療制度と法律, 81:終末期のケアの取得が可能です。


